КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «СВЕРДЛОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
П Р И К А З

      .   .2014г.                                                                                 № ____ -ОД

п. им. Свердлова

О комплектовании первых классов

     На основании поданных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

               1.Скомплектовать на 2014-2015 учебный год три первых класса:
1.1.1«А» класс в следующем составе, утвердив Галабурда Ольгу Ивановну классным руководителем:
	    № п/п
	                   Ф.И.О.
	Дата рождения
	  Учетный номер

	1
	Алиев Ариф Атифович
	11.03.07
	А-285

	2
	Баранова Анна Сергеевна
	16.11.06
	Б-372

	3
	Власов Никита Андреевич
	07.06.07
	В-241

	4
	Гавриченко Роман Евгеньевич
	22.06.07
	Г-278

	5
	Гогин Виктор Игоревич
	08.12.06
	Г-279

	6
	Казарян Павлик Татулович
	23.01.07
	К-510

	7
	Казарян Эрик Татулович
	29.10.06
	К-511

	8
	Лейба Иван Андреевич
	13.01.07
	Л-205

	9
	Мартюшева Злата Ильинична
	31.07.07
	М-431

	10
	Медис Юрий Павлович
	17.03.07
	М-432

	11
	Мельник Кирилл Андреевич
	26.04.07
	М-433

	12
	Митрофанова Юлия Антоновна
	09.01.07
	М-434

	13
	Моторина Елизавета Романовна
	12.01.07
	М-435

	14
	Нарица Дмитрий Сергеевич
	08.11.07
	Н-156

	15
	Павлов Егор Дмитриевич
	07.11.07
	П-436

	16
	Пискун Ксения Андреевна
	15.02.07
	П-437

	17
	Попов Дионис Константинович
	03.01.07
	П-438

	18
	Родимцев Богдан Олегович
	16.11.07
	Р-160

	19
	Рожнев Данил Иванович
	28.06.07
	Р-161

	20
	Самсонов Даниил Владимирович
	12.04.07
	С-450

	21
	Симонян Мелада Айковна
	12.09.07
	С-451

	22
	Слабодчикова Елизавета Евгеньевна
	10.09.07
	С-452

	23
	Спиридонов Артем Сергеевич
	08.09.07
	С-453

	24
	Спирина Ксения Евгеньевна
	11.05.07
	С-454

	25
	Степанова Александра Владимировна
	03.08.07
	С-455

	26
	Сытник Светозар Сергеевич
	03.08.07
	С-456

	27
	Федоза Дарья Денисовна
	31.07.02
	Ф-140

	28
	Хамадеев Семен Сергеевич
	05.08.07
	Х-85

	29
	Черненки Ирина Сержиуевна
	22.08.07
	Ч-58

	30
	Чмиленко Вероника Владимировна
	22.08.07
	Ч-59

	31
	Шмуль Оксана Ивановна
	26.04.07
	Ш-141

	32
	Эсенсон Кирилл Витальевич
	24.09.07
	Э-1

	33
	Иванова Сафия Романовна
	19.08.07
	И-241

1.2. 1 «Б» класс в следующем составе, утвердив Алексееву Валентину Кирилловну классным руководителем:

	1
	Александрова Арина Анатольевна
	26.08.07
	А-286

	2
	Алексеев Максим Дмитриевич
	19.12.07
	А-287

	3
	Беляков Андрей Сергеевич
	19.11.06
	Б-374

	4
	Борисова Мария Владимировна
	01.11.07
	Б-373

	5
	Бурцева Анна Дмитриевна
	19.07.07
	Б-375

	6
	Волосенко Виктория Александровна
	02.09.07
	В-242

	7
	Гапин Артем Антонович
	16.01.07
	Г-280

	8
	Горохов Алексей Андреевич
	03.07.07
	Г-281

	9
	Дриссен Петр Якобус Ансгарович
	15.02.07
	Д-163

	10
	Заблоцкая Анастасия Дмитриевна
	21.12.07
	З-96

	11
	Закусова Елизавета Сергеевна
	17.03.08
	З-94

	12
	Карапетян Иван Таирович
	22.12.06
	К-511

	13
	Козырев Роман Александрович
	14.10.07
	К-513

	14
	Колесников Юлиан Максимович
	04.12.06
	К-514

	15
	Львова Анастасия Дмитриевна
	06.02.07
	Л-206

	16
	Мазур Артем Демьянович
	09.05.07
	М-438

	17
	Макаров Егор Сергеевич
	13.10.07
	М-439

	18
	Малышева Екатерина Валерьевна
	30.11.06
	М-436

	19
	Мурашов Максим Сергеевич
	06.10.07
	М-437

	20
	Орещенкова Александра Николаевна
	13.05.07
	О-84

	21
	Оспенникова Анастасия Святославовна
	03.06.07
	О-85

	22
	Попов Даниил Сергеевич
	11.12.07
	П-439

	23
	Пушкарев Максим Сергеевич
	12.06.07
	П-440

	24
	Рыбцова Алина Дмитриевна
	17.06.07
	Р-162

	25
	Самодуров Роман Максимович
	28.11.06
	С-457

	26
	Ситникова Александра Константиновна
	25.08.07
	С-458

	27
	Тимирбаев Алексей Егорович
	17.12.06
	Т-206

	28
	Трошина Вероника Артемовна
	18.05.07
	Т-207

	29
	Уланова Елизавета Игоревна
	14.09.07
	У-7

	30
	Уткин Владимир Романович
	13.01.07
	У-6

	31
	Чикишев Кирилл Алексеевич
	11.01.07
	Ч-60

	32
	Шубина Виктория Игоревна
	04.06.07
	Ш-142

	33
	Искендеров Мехраб Хабил оглы
	26.07.07
	И-243

	34
	Боронов Азизжон Бахтиерович
	25.07.07
	Б-377

1.3. 1 «В» класс в следующем составе, утвердив Лашкову Алену Викторовну классным руководителем:

	1
	Абдимаминова Мухтасархан Ойбековна
	24.06.07
	А-289

	2
	Андреев Артем Андреевич
	01.08.07
	А-288

	3
	Балух Георгий Владимирович
	12.02.07
	Б-376

	4
	Выгривач Евгений Сергеевич
	10.10.06
	В-243

	5
	Ивотова София Евгеньевна
	04.01.08
	И-242

	6
	Кост Полина Сергеевна
	05.05.00
	К-515

	7
	Краузе Борис Владимирович
	25.08.07
	К-516

	8
	Лашков Матвей Ильич
	28.04.07
	Л-207

	9
	Максимов Дмитрий Сергеевич
	12.08.07
	М-440

	10
	Роговицкая Александра Сергеевна
	15.05.07
	Р-163

	11
	Семенова Владислава Дмитриевна
	03.09.07
	С-459

	12
	Хабибуллаев Самандарбек Читамжон угли
	21.08.07
	Х-86

	13
	Шодиева Алина Нимоновна
	11.04.07
	Ш-143

	14
	Яруллин Максим Айнурович
	14.06.07
	Я-8

	15
	Чуриков Станислав Александрович
	04.01.08
	Ч-61

Директор

МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»                            Т.В. Медведева